
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  
 

09.12.2016  №  348 

 

    

Про розгляд листів Територіального центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) Пирятинського району  

   
            Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Сімейного кодексу України, Типового положення про територіальний 

центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) та Переліку 

соціальних послуг, умов та порядку їх надання структурними підрозділами 
територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від                     

19 грудня 2009 року № 1417 (зі змінами), Правил опіки та піклування, 
затверджених спільним наказом Державного комітету у справах сім’ї та молоді, 

Міністерства освіти України, Міністерства праці та соціальної політики 

України від 26.05.1999 № 34/166/131/88, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 17.06.1999 за № 387/3680, протоколу опікунської ради від 05.12.2016 
№ 8, розглянувши листи Територіального центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) Пирятинського району від 28.11.2016 № 01-19/298 

щодо відшкодування витрат на утримання Павленко П.Х., Скляр Г.С., 
Кривульської В.М. та наданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ:   

 
1. Визнати недоцільним поселення на безоплатній основі до 

відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового проживання 

Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) Пирятинського району громадянки Павленко П.Х., яка зареєстрована за 
адресою: *** та Кривульської В.М.,  яка зареєстрована за адресою: ***, у 

зв’язку з наявністю рідних осіб, які відповідно до чинного законодавства 

повинні забезпечити їм догляд і допомогу. 
2. Перенести розгляд питання щодо поселення до відділення 

стаціонарного догляду для постійного або тимчасового проживання 

Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних  



послуг) Пирятинського району громадянки Скляр Г.С., яка зареєстрована за 

адресою:***, при умові надання терцентром медичної картки престарілого, що 

оформляється в будинок-інтернат, за визначеною чинним законодавством 

формою.  
3. Зобов’язати Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) Пирятинського району (Зайченко С.О.) посилити 

контроль щодо недопущення випадків направлення на безоплатній основі осіб 

похилого віку, які мають рідних, які відповідно до чинного законодавства 
повинні забезпечити їм догляд і допомогу,  до відділення стаціонарного 

догляду для постійного або тимчасового проживання в с. Вишневе 

Пирятинського району. 
           4.   Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

 

 
 

 

Міський голова                                                                  О.РЯБОКОНЬ 


